Naskah kedua dengan nomor katalog KS 539 C dengan judul *Pethikan saking sêrat Darmasaloka*. Naskah ketiga dengan judul *Sêrat Darmasalokayang* tersimpan di Perpustakaan Indonesia dengan nomor katalog PW 26/KS 77.

Naskah KS 539 B berdasarkan kolofonnya, selesai ditulis pada 29 Sura tahun Je 1814 AJ, atau 29 Muharram 1302 H, atau 18 November 1884 M. Naskah KS 539 C selesai ditulis pada Senin tanggal 28 bulan Ramadhan tahun 1816 AJ atau pada tanggal 20 Juni tahun 1887 M. Adapun naskah PW 26/KS 77 selesai